será informado na época da contratação 
Elemento de Despesa: será informado na época da contratação 
Sub - elemento: será informado na época da contratação 

8.3. VALOR TOTAL ESTIMADO PARA CONSECUÇÃO DO OBJETO : O valor total 
estimado mensal para consecução do objeto é de R$ 4.032.212,40 (quatro milhões, 
trinta e dois mil, duzentos e doze reais e quarenta centavos), obtido através de 
pesquisa junto ao mercado, conforme requisições que compõe o processo.  

9. PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS E DO PAGAMENTO 

9.1. O fornecimento dos itens licitados, a contar da data da emissão da ordem de compra